
24_08_29_JS_ICT_dotaznik

Časová značka Oznámkujte vzdělávací program (jako ve škole). Co se Vám na vzdělávacím programu líbilo? Co Vám na vzdělávacím programu nevyhovovalo? Oznámkujte lektora (jako ve škole). S čím jste u lektora byli spokojeni? Co Vám na lektorovi vadilo? Zhodnoťte, co Vám vzdělávací program přinesl. Další náměty a připomínky. Souhlasím s případným uveřejněním hodnocení na webu: www.jaromirsvetlik.cz Jméno a příjmení (pokud budete chtít, můžete uvést) Vaše organizace (pokud budete chtít, můžete uvést)

2024/08/29 8:49:57 dop. SEČ 1: výborná novinky v oblasti AI, copilot moc jídla 1: výborný příklady z praxe nic náměty do výuky i do běžné práce ANO ZŠ Kvasice

2024/08/29 8:51:59 dop. SEČ 1: výborná Přístup školitele, fundovanost, odbornost Horko v učebně 1: výborný viz. 2 nic Uplatnění ve výuce --------- ANO ZŠ Kvasice

2024/08/29 8:52:03 dop. SEČ 1: výborná Tempo vyučování. 1: výborný Že se vracel k tomu, čemu jsme nerozuměli. Nic Nové podněty do výuky. ANO Jiří Machovský ZŠ Kvasice

2024/08/29 9:09:22 dop. SEČ 1: výborná Líbily se mi nové informace ohledně Microsoft aplikací, pak novinky ohledně umělé inteligence. Vše bylo fajn. 1: výborný Lektor vše vysvětloval trpělivě a srozumitelně. Vyzdvihl užitečné funkce. Nic. Nové poznatky v oblastí IT. ANO Dagmar Janíková Základní škola Kvasice.

2024/08/29 10:38:24 dop. SEČ 1: výborná nové informace k prezentacím ve vyhovovalo 1: výborný výklad, pomoc nic novinky, pomoc při výuce ANO Michaela Dostálová ZŠ Kvasice

2024/08/29 11:31:18 dop. SEČ 1: výborná 1: výborný ANO

2024/08/29 11:32:04 dop. SEČ 1: výborná Mnoho užitečných odkazů Příliš mnoho informací na jednou, ideálně rozdělit na 3*45 minut v jiné dny:D 1: výborný Názorné ukázky nic Mnoho tipů ANO

2024/08/29 11:32:46 dop. SEČ 1: výborná 1: výborný ANO

2024/08/29 11:33:00 dop. SEČ 1: výborná Přínosné informace do učitelské praxe včetně praktických ukázek, pozitivní přístup lektora Všechno bylo v pořádku. 1: výborný Pozitivní přístup, odbornost, přehled. Nic. ANO

2024/08/29 11:33:28 dop. SEČ 1: výborná práce s aplikacemi Microsoft nic 1: výborný Se vším Nic Přinesl mi nové poznatky v oblasti AI a nové poznatky při každodenním používání Microsoftu. ANO

2024/08/29 11:33:37 dop. SEČ 1: výborná Dozvědělajsem se nové věci. 1: výborný Nevadilo mi nic Spousty nového, co mi usnadní práci ANO

2024/08/29 11:33:43 dop. SEČ 1: výborná Přístup a znalosti lektora
 velmi teplé počasí 1: výborný se znalostmi --- Celou řadu nových poznatků --- ANO Šárka Matulíková ZŠ Kvasice

2024/08/29 11:33:55 dop. SEČ 1: výborná Praktické ukázky na počítači nic 1: výborný se vším nic nové informace o umělé inteligenci a nové vychytávky u programů které znám nevím ANO

2024/08/29 11:34:34 dop. SEČ 1: výborná užitečné informace kumulace velkého množství informac 1: výborný ochota reagovat na dotazy, trpělivost nic paniku - kam to teda jako spějeme .... Když budu chtít mít všechno elektronicky, mohu, podívám se do poznámek. ANO

2024/08/29 11:35:06 dop. SEČ 1: výborná praktické ukázky tempo 1: výborný příjemný projev pana lektora nové poznatky a spousta informací ANO

2024/08/29 11:35:16 dop. SEČ 1: výborná posloupnost kroků, názornost, provázanost, skvělé občerstvení celkem hodně informací v rychlém tempu 1: výborný velmi otevřená a empatická osobnost pana Světlíka. Vysoká profesionalita a znalosti. zopakování informací, nové odkazy pro využití v praxi ANO ZŠ Kvasice

2024/08/29 11:35:29 dop. SEČ 1: výborná Všechno Čas 1: výborný Snažil se vše vysvětlit pomalu a srozumitelně Nic Spoustu nových informací ANO ZŠ Kvasice

2024/08/29 11:37:33 dop. SEČ 1: výborná Odbornost, catering 1: výborný Příjemný projev Větší rozhled ANO

1

http://www.jaromirsvetlik.cz

